
název díla:
smlouva číslo: SODM-29/2023 ze dne: 27.07.2023
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Václav Šustr Podpis:
Luboš Burian Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Libor Mahrischl Podpis:

13,67%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 3 200 277,23 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 208 534,30 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 178 292,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 187 307,30 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 228 816,90 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 3 189 009,93 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

Sanační opravy kolektoru Mě-Pe, 6. stavba

Popis změny, případně náčrtek :

Vícepráce:           
3) Spodní stavba (2. úsek)
Položky zohledňující skutečný stav rozsahu aplikací sanačních zásahů na 2. úseku stavby. Viz položkový rozpočet
víceprací. Cena víceprací 65 648,98 Kč bez DPH, viz položkový rozpočet víceprací.

4) Spodní stavba (3. úsek)

zhotovitel

14.11.2023Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

ZMĚNOVÝ LIST č.: 2

Méněpráce:  

objednatel

06.12.2023

za investora:
za dodavatele:

06.12.2023

SW MONT, s.r.o., Bavorská 856/14, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

Ne

3) Odpočty (3.úsek)

Položky, které byly vypuštěny ze zadání vzhledem k povaze stávajícího stavu. Ze zadání byly vypuštěny injektáže na 3.
úseku stavby. Cena méněprací 92 728,80 Kč bez DPH, viz položkový rozpočet méněprací.

Cena méněprací celkem:
2) + 3) = 136088,10 + 92 728,80 = 228 816,90 Kč bez DPH. 

za provozovatele:

Během kontrol na stavbě při provádění sanačních prací byly na 2. a 3. úseku stavby odsouhlaseny změny v zadání
vzhledem ke stávajícímu stavu zatékání do kolektoru, byl odsouhlasen vhodný typ sanačního zásahu. Byly provedeny
odečty neprovedených injektáží.

Cena víceprací celkem:

2) Odpočty (2.úsek)

Položky zohledňující skutečný stav rozsahu aplikací sanačních zásahů na 3. úseku stavby. Viz položkový rozpočet
víceprací. Cena víceprací 121 658,32 Kč bez DPH, viz položkový rozpočet víceprací.

3) + 4) = 65 648,98 + 121 658,32 = 187 307,30 Kč bez DPH. 

Položky, které byly vypuštěny ze zadání vzhledem k povaze stávajícího stavu. Ze zadání byly vypuštěny injektáže na 2.
úseku stavby. Cena méněprací 136 088,10 Kč bez DPH, viz položkový rozpočet méněprací.

 


